vyplývajúce z tejto zmluvy v súvislosti s poskytnutím dotácie. 

Článok III. 
Výška dotácie a platobné podmienky 

1. Poskytovateľ poskytuje prijímateľovi dotáciu vo výške 780,- €, (slovom sedemstoosemdesiat eur) . 

2. Povinná spoluúčasť príjemcu dotácie je vo výške 156,- €, (slovom stopäťdesiatšesť eur). 

3. Použitie dotácie je viazané na účel uvedený v článku I. tejto zmluvy a v súlade so schváleným 
nasledujúcim rozpočtom: 

Názov položky 
Náklady (€) 

Názov položky Dotácia od 
mesta 

Predpokladaná 
spoluúčasť 

Celkové 
náklady 

Celoročný internet 100,- €